

KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

Kutlamalar Alüminyum 1 Nolu Stadyumunda  
Yapıldı

## 19 Mayıs Törenleriyle Kutlandı

— Kalabalık bir vatandaş topluluğunun katıldığı stadyumda etkinlikler büyük ilgi gördü.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nın 76. yıldönümü törenleri ve etkinliklerle kutlandı.

Ödüller Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği Tarafından Verildi

### Okullararası Bilgi Yarışması Yapıldı

— Kaymakam Mesut Demirkol, bu tür yarışmaların öğrencileri çalışmaya teşvik edeceğini söyledi.

İlçemizdeki ilk, orta ve liseler arasında bilgi yarışması yapıldı. Merkezi Ankara'da bulunan Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği ile, İlç eMillî Eğitim Müdürlüğü'nün ortaklaşa düzenlediği yarışma Belediye Dügün Salonu-

■ Devamı Sayfa 3'te

İlçe Kaymakamı, Garnizon Komutanı ve Belediye Başkanı'nun katıldığı kutlama töreni ve etkinlikleri Etibank Alüminyum Tesisleri 1 Nolu Çim

sahasının yer aldığı stadyumda yapıldı.

Trübinleri dolduran çok sayıda vatandaş öğrenciler tarafından okunan şi-

■ Devamı Sayfa 2'de

### Hikmet Çetin Ereğli CHP İlçe Örgütü'nü Makamında Kabul Etti

## ÇETİNDEN EREĞLİ'YE İL SÖZÜ

— CHP Ereğli İlçe Başkanı Nedim Güldah, gerekirse Mersin'e bağlanmak istediklerini söyledi.

CHP Genel Başkanı ve Başbakan Yardımcısı Hikmet Çetin, Ereğli ilçesine İl'lik sözü verdi. Hikmet Çetin'i ziyaret etmek üzere Ankara'ya giden CHP Ereğli İlçe Teşkilatı, Başbakan Yardımcısı Hikmet Çetin'den bekledikleri sözü aldılar. Hikmet Çetin Ereğli Örgütünü makamında kabul ederek, önce Ereğlililerin sorunlarını

dinledi. Daha sonra Çetin, «Ereğli il olacak bundan kesinlikle şüpheleniz olmasın. Ereğli'nin il olmadığı bir kararnameye ilgi göstermeyiz» dedi. CHP Ereğli ilçe başkanı

■ Devamı Sayfa 2'de

Ayşe Kocaoğlu Yeniden Başkanlığa Seçildi

### Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Kurulu Yapıldı

— Divan Başkanlığını Onursal Başkan Nevzat Akbaş'ın yaptığı Genel Kurul Halk Eğitim Sa-

■ Devamı Sayfa 3'te

Asfalt Çalışmalarına Hız Verildi

### Belediyeden Bahar Çalışmaları

— Cadde ortalarındaki yeşillikler ve çiçekler aralıksız sulanıyor.

Özellikle hava şartlarında iyileşmesi ile birlikte ilçemiz belediyesi çalışmalarını artırdı.

Şehir merkezinde asfaltlarda meydana gelen aşınmaların ve çukurlaşmaların giderildiği gözlemlenirken şimdiye kadar as-

■ Devamı Sayfa 2'de

### Öğrenci Velileri Ek Bina İstiyor

## Sağlık Meslek Lisesi Ek Binası Yapılmalı

— Geçen yıl içerisinde temelini atılması beklenen ek bina ile ilgili bir açıklama yapılması dikkat çekiyor. Geçtiğimiz yıl içerisinde yeni bina temelini atacak olan Seydişehir Sağlık Meslek Lisesi bu atılı-

mı bir türlü gerçekleştiriyor.

Eğitim ve öğretimini iki ayrı binada ve oldukça zor koşullar altında sürdürmeye çalışan Seydişehir Sağlık Meslek Lisesi'nin yeni binası için öğren-

■ Devamı Sayfa 2'de

0 - 5 Yaş Arası Çocuklara Çocuk Felci Aşısı Yapılıyor

## Aşı Kampanyası İkinci Turu Başladı

— İkinci turu başlatılan kampanya ile «Çocuk Felci» hastalığının yok edilmesi hedefleniyor. Bir süre önce ilk turu

gerçekleştirilen Çocuk Felci Aşı kampanyasının ikinci turu başladı. 22 Mayıs'ta başlayan ikinci tur

■ Devamı Sayfa 2'de

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

## VAZİYET CİDDİ

— Beyşehir, Ereğli ve Akşehir'in de içerisinde yer aldığı 25 ilçenin il yapılması konusundaki gelişmeler basite alınacak gibi değildir. Başbakan, İçişleri Bakanı'na talimat vererek «Bu 25 ilçeyi illiğe hazırla» demiştir.

— Bu 25 ilçenin arasında Seydişehir'in yer almaması, listenin objektif yapılmadığını göstermektedir. Ancak, 12 Ocak 1994'den beri hiç Ankara'ya gidilmemesi ve il olma meselemizin takip edilmemesi de bugünkü hazin tablonun ortaya çıkmasında etken olmuştur.

— 4 Haziran, ara yere seçimler öncesi, seçim turuna çıkan Başbakan Çiller, il olma konusunu gündeme getirmeye devam ediyor. Ancak Çiller'in bu konuda dikkatli davranmaya başladığı hemen göze çarpıyor. Gebzeliler'e il sözü veren Başbakan'ın, aynı sözü İnebolular'a vermemesi dikkat çekiyor.

— 4 Haziran erken yere seçimleri öncesinde bir il kararnamesi hazırlanacaktır. Bu kararnamede 3 ila 10 arasında ilçenin il yapılmasına kesir gözüyle bakılmaktadır. Basına yapılan açıklamalara göre, il yapılacak ilçe sayısı peyderpey 25'e toplam olarak il sayısı 101'e çıkarılacaktır.

— DYP Manisa Milletvekili ve DYP Genel İdare Kurulu Üyesi Tevfik Diker'in projesinde yer alan Seydişehir'in, İçişleri komisyonuna havale edilen listede yer almaması manidardır. Bu oldukça ciddi ve müdahalede gecikilirse telefisi zor bir gelişmedir. Bu gelişmeyi hafife almak ve gerekli tedbiri almamak tarihi bir hata olur.

## SOHBET

### İhmalin Neticesi

Sefa KOYUNCU

Geçtiğimiz kış boyunca «Seydişehir-Konya» arasındaki yolda televizyon programları yaptık ve bu sütunda müteakip defalar yazdık.

«Niye baharda, yazda değil de, kış günü kar altında program yapıyorsunuz?» diyenlere şu cevabı veriyorduk :

— Şimdi parlamentoda bütçe görüşmelerinin yapıldığı, ödeneklerin ayrıldığı zamandır. Bu kış günü Ankara'ya gidilmeli, plân bütçe komisyonu üyeleri ile görüşülmeli ki, Konya-Antalya yolu için yeterli ödenek ayrıtılmalı.

■ Devamı Sayfa 2'de